
GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2021-305

PUBLIÉ LE 17 NOVEMBRE 2021



Sommaire

Agence Régionale de Santé / Direction Offre de Soins

R03-2021-11-10-00015 - arrêté 288 DAF MIGAC CHC 2021 (4 pages) Page 3

R03-2021-11-10-00016 - arrêté 289 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2021 (4

pages) Page 8

R03-2021-11-10-00017 - Arrêté 290 MIGAC FORFAIT CHK 2021 (3 pages) Page 13

R03-2021-11-10-00018 - Arrêté 291 MIGAC HPSG 2021 (3 pages) Page 17

R03-2021-11-10-00009 - Arrêté 292 MIGAC  ST PAUL 2021 (3 pages) Page 21

R03-2021-11-10-00010 - Arrêté 293 MIGAC  ST ADRIEN 2021 (3 pages) Page 25

R03-2021-11-10-00011 - Arrêté 294 MIGAC HAD CAYENNE 2021 (3 pages) Page 29

R03-2021-11-10-00012 - Arrêté 295 MIGAC HAD KOUROU 2021 (3 pages) Page 33

R03-2021-11-10-00013 - Arrêté 296 MIGAC HAD SL 2021 (3 pages) Page 37

R03-2021-11-10-00014 - Arrêté 297 MIGAC  LES COULICOUS 2021 (3 pages) Page 41

Direction Générale Administration / Direction du Juridique et du Contentieux

R03-2021-11-16-00002 - 20211116 Renouvellement des membres de la

commission départementale chargée d'établir la liste d'aptitude aux

fonctions de commissaire  enquêteur.  (4 pages) Page 45

R03-2021-11-16-00003 - 20211116 _ Arrêté portant renouvellement de la

composition du CODERST insalubrité.  (4 pages) Page 50

R03-2021-11-16-00005 - Arrêté portant renouvellement de la composition

CODERST Nature.  (4 pages) Page 55

R03-2021-11-16-00004 - Arrêté portant renouvellement de la composition

du CODERST.  (4 pages) Page 60

Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire / 

Mission Foncier

R03-2021-10-29-00025 - 16931- Arrêté LEBA Christian (6 pages) Page 65

R03-2021-10-29-00026 - 18240- Arrêté TOUILLOT Fabien (6 pages) Page 72

R03-2021-10-29-00027 - 19814- arrêté Michel THEPHARATH (6 pages) Page 79

Direction Générale des Territoire et de la Mer / Direction de l'Amenagement

des Territoires et Transition Ecologique

R03-2021-11-17-00002 - Convention Etudes Avt1 Malgaches-Paradis -OIN 23

(6 pages) Page 86

2



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00015

arrêté 288 DAF MIGAC CHC 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00015 - arrêté 288 DAF MIGAC CHC 2021 3



 

Agence Régionale de Santé Guyane 
66 avenue des Flamboyants – C.S.40696  - 97336 CAYENNE CEDEX - Standard : 05.94.25.49.89 

www.ars.guyane.sante.fr 
1 / 4 

 

 
 
 
 
 

 
Arrêté n° 288/ARS/DOS du 10 novembre 2021 portant fixation des dotations MIGAC, DAF, du 
forfait global de soins USLD, de la dotation à l’amélioration de la qualité et des forfaits 
annuels au titre de l'année 2021 

 
La directrice générale de l’agence régionale de santé Guyane 

 
Bénéficiaire :  
 
CENTRE HOSPITALIER DE CAYENNE   
RUE DES FLAMBOYANTS B.P. 6006 
97306 CAYENNE CEDEX  
FINESS EJ –  970302022  

                                    FINESS EG – 970300026 
FINESS EG – 970304689 

 
Vu le code de la sécurité sociale ; 
 
Vu le code de la santé publique ; 
 
Vu la loi n° 2015-1702 du 21 décembre 2015 de financement de la sécurité sociale pour 2016, 
notamment son article 78 modifié ; 
 
Vu le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 174-1, L. 174-1-1 et R. 162-32-3 ; 
 
Vu l’arrêté du 23 janvier 2008 modifié relatif aux modalités de versement des ressources des 
établissements publics de santé et des établissements de santé privés mentionnés aux b et c de 
l’article L.162-22-6 du code de la sécurité sociale par les caisses d’assurance maladie mentionnées 
à l’article L. 174-1 du code de la sécurité sociale ; 
 
Vu l’arrêté portant détermination de la dotation nationale de financement des missions d'intérêt 
général et d'aide à la contractualisation mentionnée à l'article L. 162-22-13 du code de la sécurité 
sociale pour les activités de médecine, chirurgie et obstétrique ; 
 
Vu l’arrêté portant détermination de la dotation nationale de financement des missions d'intérêt 
général et d'aide à la contractualisation mentionnée à l’article L. 162-23-8 du code de la sécurité 
sociale ; 
 
Vu l’arrêté fixant pour l’année 2021, l'objectif des dépenses des soins de suite et de réadaptation 
mentionné à l’article L. 162-23 du code de la sécurité sociale ; 
 
Vu l’arrêté fixant pour l’année 2021, les dotations régionales mentionnées à l'article L. 174-1-1 du 
code de la sécurité sociale et les dotations régionales de financement des missions d’intérêt général 
et d’aide à la contractualisation pour les activités de médecine, chirurgie et obstétrique ; 
 
Vu l’arrêté fixant pour l’année 2021, les dotations régionales de financement des missions d’intérêt 
général et d’aide à la contractualisation pour les activités de soins de suite et de réadaptation ; 
 
Vu le code de la sécurité sociale, notamment son article L. 162-23-15 ; 
 
Vu le code de la sécurité sociale, notamment son article L. 162-22-8-2 ; 
 
 
 

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00015 - arrêté 288 DAF MIGAC CHC 2021 4



 

Agence Régionale de Santé Guyane 
66 avenue des Flamboyants – C.S.40696  - 97336 CAYENNE CEDEX - Standard : 05.94.25.49.89 

www.ars.guyane.sante.fr 
2 / 4 

 

Vu l’arrêté du 23 décembre 2016 relatif au recueil et au traitement des données d'activité médicale 
et des données de facturation correspondantes, produites par les établissements de santé publics 
ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie, et à la transmission 
d'informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l'article L. 6113-8 du code de la 
santé publique ; 

 
Vu la décision de la Commission européenne 9380 en date du 20 décembre 2011 relative à 
l'application de l'article 106, paragraphe 2, du traité sur le fonctionnement de l'Union européenne aux 
aides d'État sous forme de compensations de service public octroyées à certaines entreprises 
chargées de la gestion de services d'intérêt économique général ; 
 
Vu le contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens ; 

 
 

ARRETE 
 
 
Article 1er : 

 
 Missions d’intérêt général et d’aide à la contractualisation au titre des activités MCO 

 
Le montant de la dotation de financement des missions d’intérêt général et d’aide à la 
contractualisation mentionnée à l’article L162-22-14 du code de la sécurité sociale est majoré de 
3 377 693,00 euros et est fixé à 54 431 107,00 euros au titre de l'année 2021 et réparti comme suit:   

 Missions d’intérêt général :   37 812 176,00 euros ; 

 Aide à la contractualisation : 16 618 931,00 euros ; 
 

 Missions d’intérêt général et d’aide à la contractualisation au titre des activités SSR 
 
Le montant de la dotation de financement des missions d’intérêt général et d’aide à la 
contractualisation mentionnée  à l’article L. 162-23-8 du code de la sécurité sociale est fixé à        
505 634,00 euros au titre de l'année 2021 et réparti comme suit :   

 Missions d’intérêt général :             0,00 euros ; 

 Aide à la contractualisation : 505 634,00 euros ; 
 

 Dotation annuelle de financement  
 
Le montant de la dotation annuelle de financement mentionnée à l’article L174-1 du code de la 
sécurité sociale est majoré de 26 692,00 euros et est fixé à 31 172 609,00 euros au titre de l'année 
2021 et réparti comme suit :   

 Dotation annuelle de financement PSYCHIATRIE : 29 704 665,00 euros ; 

 Dotation annuelle de financement SSR :                    1 467 944,00 euros ; 
 

 Unités de soins de longue durée 
 
Le montant des ressources d’assurance maladie afférents aux soins dispensés dans les unités ou 
centres de longs séjours mentionnées à l’article L.174-5 du code de la sécurité sociale et versées 
sous forme de forfait global de soins est majoré de 10 392,00 euros et est fixé, au titre de l'année 
2021, comme suit :  

 1 199 671,00 euros ; 
 
 
 
 
 
 

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00015 - arrêté 288 DAF MIGAC CHC 2021 5



 

Agence Régionale de Santé Guyane 
66 avenue des Flamboyants – C.S.40696  - 97336 CAYENNE CEDEX - Standard : 05.94.25.49.89 

www.ars.guyane.sante.fr 
3 / 4 

 

 
 Forfaits annuels mentionnés aux articles L.162-22-8 et L. 162-22-8-1 du code de la 

sécurité sociale 
 

Le montant des forfaits annuels mentionnés à l’article L.162-22-8 et à l’article L.162-22-8-1 du code 
de la sécurité sociale est fixé, au titre de l'année 2021, comme suit :  

 Forfait annuel de coordination de prélèvements d’organes : 76 358,00 euros ; 
 

 Forfaits relatif au financement de l’activité de soins de suite et de réadaptation 
 

Le forfait correspondant à la part activité de DMA, dans les conditions prévues par le b) du 2° du E 
du III de l’article 78 modifié de la loi de financement de la sécurité sociale pour 2016 du 21 décembre 
2015, est fixé, au titre de l’année 2021, comme suit : 

 Forfait « part activité » de DMA théorique SSR : 101 391,00 euros ; 
 

 Dotation financière à l’amélioration de la qualité mentionnée à l’article L.162-23-15 du 
code de la sécurité sociale 
 

Le montant de la dotation financière à l’amélioration de la qualité est fixé, au titre de l'année 2021, 
comme suit : 

 269 780,00 euros au titre de la dotation financière à l’amélioration de la qualité sur le 
champ MCO 

 4 148,00 euros au titre de la dotation financière à l’amélioration de la qualité sur le champ 
SSR 

 
 Dotations relatives au financement des structures des urgences autorisées mentionnées 

à l’article L. 162-22-8-2 du code de la sécurité sociale 
 

Le montant de la rémunération forfaitaire mentionnée à l’article R. 162-33-16-1 est fixé, au titre de 
l’année 2021, comme suit : 

 Dotation populationnelle urgences est fixée, au titre de l'année 2021, comme suit :                   
11 746 094,00  euros; 

 Dotation complémentaire à la qualité est fixée, au titre de l'année 2021, comme suit:                     
128 116,00  euros; 
 
 
Soit un total de 99 634 908,00 euros. 
 
 
Article 2 :  
 
A compter du 1er janvier 2022, dans l’attente de la fixation du montant des dotations et forfaits pour 
l'année 2022, des acomptes mensuels seront versés à l’établissement dans les conditions suivantes: 
 
 Base de calcul pour la  dotation de financement des missions d’intérêt général et d’aide à la 

contractualisation (MIGAC) au titre des activités MCO pour 2021 :                                      
40 039 481,00 euros, soit un douzième correspondant à 3 336 623,41 euros 
 

 Base de calcul pour la  dotation de financement des missions d’intérêt général et d’aide à la 
contractualisation (MIGAC) au titre des activités SSR pour 2021 :                                              
505 634,00 euros, soit un douzième correspondant à 42 136,17 euros 

 
 Base de calcul pour la  dotation annuelle de financement (DAF) égal à un douzième du montant 

fixé pour 2021 :  
29 552 167,00 euros, soit un douzième correspondant à 2 462 680,58 euros 

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00015 - arrêté 288 DAF MIGAC CHC 2021 6



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00015 - arrêté 288 DAF MIGAC CHC 2021 7



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00016

arrêté 289 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00016 - arrêté 289 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2021 8



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00016 - arrêté 289 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2021 9



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00016 - arrêté 289 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2021 10



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00016 - arrêté 289 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2021 11



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00016 - arrêté 289 MIGAC DAF FORFAIT CHOG 2021 12



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00017

Arrêté 290 MIGAC FORFAIT CHK 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00017 - Arrêté 290 MIGAC FORFAIT CHK 2021 13



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00017 - Arrêté 290 MIGAC FORFAIT CHK 2021 14



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00017 - Arrêté 290 MIGAC FORFAIT CHK 2021 15



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00017 - Arrêté 290 MIGAC FORFAIT CHK 2021 16



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00018

Arrêté 291 MIGAC HPSG 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00018 - Arrêté 291 MIGAC HPSG 2021 17



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00018 - Arrêté 291 MIGAC HPSG 2021 18



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00018 - Arrêté 291 MIGAC HPSG 2021 19



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00018 - Arrêté 291 MIGAC HPSG 2021 20



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00009

Arrêté 292 MIGAC  ST PAUL 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00009 - Arrêté 292 MIGAC  ST PAUL 2021 21



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00009 - Arrêté 292 MIGAC  ST PAUL 2021 22



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00009 - Arrêté 292 MIGAC  ST PAUL 2021 23



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00009 - Arrêté 292 MIGAC  ST PAUL 2021 24



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00010

Arrêté 293 MIGAC  ST ADRIEN 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00010 - Arrêté 293 MIGAC  ST ADRIEN 2021 25



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00010 - Arrêté 293 MIGAC  ST ADRIEN 2021 26



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00010 - Arrêté 293 MIGAC  ST ADRIEN 2021 27



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00010 - Arrêté 293 MIGAC  ST ADRIEN 2021 28



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00011

Arrêté 294 MIGAC HAD CAYENNE 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00011 - Arrêté 294 MIGAC HAD CAYENNE 2021 29



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00011 - Arrêté 294 MIGAC HAD CAYENNE 2021 30



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00011 - Arrêté 294 MIGAC HAD CAYENNE 2021 31



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00011 - Arrêté 294 MIGAC HAD CAYENNE 2021 32



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00012

Arrêté 295 MIGAC HAD KOUROU 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00012 - Arrêté 295 MIGAC HAD KOUROU 2021 33



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00012 - Arrêté 295 MIGAC HAD KOUROU 2021 34



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00012 - Arrêté 295 MIGAC HAD KOUROU 2021 35



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00012 - Arrêté 295 MIGAC HAD KOUROU 2021 36



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00013

Arrêté 296 MIGAC HAD SL 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00013 - Arrêté 296 MIGAC HAD SL 2021 37



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00013 - Arrêté 296 MIGAC HAD SL 2021 38



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00013 - Arrêté 296 MIGAC HAD SL 2021 39



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00013 - Arrêté 296 MIGAC HAD SL 2021 40



Agence Régionale de Santé

R03-2021-11-10-00014

Arrêté 297 MIGAC  LES COULICOUS 2021

Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00014 - Arrêté 297 MIGAC  LES COULICOUS 2021 41



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00014 - Arrêté 297 MIGAC  LES COULICOUS 2021 42



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00014 - Arrêté 297 MIGAC  LES COULICOUS 2021 43



Agence Régionale de Santé - R03-2021-11-10-00014 - Arrêté 297 MIGAC  LES COULICOUS 2021 44



Direction Générale Administration

R03-2021-11-16-00002

20211116 Renouvellement des membres de la

commission départementale chargée d'établir la

liste d'aptitude aux fonctions de commissaire 

enquêteur. 

Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00002 - 20211116 Renouvellement des membres de la commission départementale

chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire  enquêteur. 45



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00002 - 20211116 Renouvellement des membres de la commission départementale

chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire  enquêteur. 46



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00002 - 20211116 Renouvellement des membres de la commission départementale

chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire  enquêteur. 47



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00002 - 20211116 Renouvellement des membres de la commission départementale

chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire  enquêteur. 48



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00002 - 20211116 Renouvellement des membres de la commission départementale

chargée d'établir la liste d'aptitude aux fonctions de commissaire  enquêteur. 49



Direction Générale Administration

R03-2021-11-16-00003

20211116 _ Arrêté portant renouvellement de la

composition du CODERST insalubrité. 

Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00003 - 20211116 _ Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST

insalubrité. 50



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00003 - 20211116 _ Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST

insalubrité. 51



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00003 - 20211116 _ Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST

insalubrité. 52



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00003 - 20211116 _ Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST

insalubrité. 53



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00003 - 20211116 _ Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST

insalubrité. 54



Direction Générale Administration

R03-2021-11-16-00005

Arrêté portant renouvellement de la

composition CODERST Nature. 

Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00005 - Arrêté portant renouvellement de la composition CODERST Nature. 55



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00005 - Arrêté portant renouvellement de la composition CODERST Nature. 56



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00005 - Arrêté portant renouvellement de la composition CODERST Nature. 57



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00005 - Arrêté portant renouvellement de la composition CODERST Nature. 58



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00005 - Arrêté portant renouvellement de la composition CODERST Nature. 59



Direction Générale Administration

R03-2021-11-16-00004

Arrêté portant renouvellement de la

composition du CODERST. 

Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00004 - Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST. 60



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00004 - Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST. 61



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00004 - Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST. 62



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00004 - Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST. 63



Direction Générale Administration - R03-2021-11-16-00004 - Arrêté portant renouvellement de la composition du CODERST. 64



Direction Générale de la  Coordination et de

l'Animation du Territoire

R03-2021-10-29-00025

16931- Arrêté LEBA Christian

Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00025 - 16931- Arrêté LEBA Christian 65



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00025 - 16931- Arrêté LEBA Christian 66



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00025 - 16931- Arrêté LEBA Christian 67



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00025 - 16931- Arrêté LEBA Christian 68



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00025 - 16931- Arrêté LEBA Christian 69



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00025 - 16931- Arrêté LEBA Christian 70



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00025 - 16931- Arrêté LEBA Christian 71



Direction Générale de la  Coordination et de

l'Animation du Territoire

R03-2021-10-29-00026

18240- Arrêté TOUILLOT Fabien

Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00026 - 18240- Arrêté TOUILLOT Fabien 72



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00026 - 18240- Arrêté TOUILLOT Fabien 73



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00026 - 18240- Arrêté TOUILLOT Fabien 74



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00026 - 18240- Arrêté TOUILLOT Fabien 75



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00026 - 18240- Arrêté TOUILLOT Fabien 76



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00026 - 18240- Arrêté TOUILLOT Fabien 77



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00026 - 18240- Arrêté TOUILLOT Fabien 78



Direction Générale de la  Coordination et de

l'Animation du Territoire

R03-2021-10-29-00027

19814- arrêté Michel THEPHARATH

Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00027 - 19814- arrêté Michel THEPHARATH 79



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00027 - 19814- arrêté Michel THEPHARATH 80



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00027 - 19814- arrêté Michel THEPHARATH 81



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00027 - 19814- arrêté Michel THEPHARATH 82



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00027 - 19814- arrêté Michel THEPHARATH 83



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00027 - 19814- arrêté Michel THEPHARATH 84



Direction Générale de la  Coordination et de l'Animation du Territoire - R03-2021-10-29-00027 - 19814- arrêté Michel THEPHARATH 85



Direction Générale des Territoire et de la Mer

R03-2021-11-17-00002

Convention Etudes Avt1 Malgaches-Paradis -OIN

23

Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2021-11-17-00002 - Convention Etudes Avt1 Malgaches-Paradis -OIN 23 86



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2021-11-17-00002 - Convention Etudes Avt1 Malgaches-Paradis -OIN 23 87



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2021-11-17-00002 - Convention Etudes Avt1 Malgaches-Paradis -OIN 23 88



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2021-11-17-00002 - Convention Etudes Avt1 Malgaches-Paradis -OIN 23 89



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2021-11-17-00002 - Convention Etudes Avt1 Malgaches-Paradis -OIN 23 90



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2021-11-17-00002 - Convention Etudes Avt1 Malgaches-Paradis -OIN 23 91



Direction Générale des Territoire et de la Mer - R03-2021-11-17-00002 - Convention Etudes Avt1 Malgaches-Paradis -OIN 23 92


